( ♦

A. IIII. Kai. Germani confelloris. Obiit 'uenerabilis memorie epifcopus'Petrus
iftius ecclelie fundator et canonicorum in eadem Deo et beate Uirgini 
lernientium pius inftitutor. *#) ^

XVI. B. III. Kai. Leonis pape. Anno Domini M. CCC. L. nono obiit felicis me-
#

morie Dominus TFittelmus dictus pdruus huius ecclelie canonicus, qui hå
bet anniuerlarium per tutores ecclelie faciendum, racione curie ad par
tern orientalem a placito li te, cuius anima in perpetua pace requiefcat. 

V. C. II. Kai. Quintini Martyris. Uigilia. Anno Domini M. CCC. XXVIII. obiit 
Martinus JSybagheræ, qui contulit ad fabricam ecclelie unam curiam 
pro anniuerfario Xuo et dillecle uxoris lue Lucie.
November håbet dies. X X X . luna XXVIII.

II.F.IlI.non. Firmini epilcopi. Commemoracio canonicorum|defunctorumH a f
n is  et cum eis fraiernitatem habencium.

G. II. Non. Dunftani epilcopi. Obiit Gertrudis uxor quondam Petri EJkildfon, 
que håbet anniuerlarium per tulores ecclelie f aciendum

B. VIII. Id. Uuinnoci" abbatis.
____ V

AnnoDominiM. CD. XVI. obiit Dominus Johannes Drwcken *ttl**) presby- 
ter, qui håbet anniuerlarium de curia fita apud lanctum Nicolaum et II* 
miHas ad altare fanete Margarete de eadem curia.

E. V. Id. Theodori martyris. Anno Domini M. CCC. LX . primo obiit felicis
memorie Dominus A b  faion canonicus iftius ecclelie, cuius anniuerfa-

✓

rium faciant tulores - ecclelie cum tribus folidis grollorum quorum duo 
lolidi inler canonicos, lex grolfi inter vicarios et reliqui lex grolli in- 
ter pauperes diuidantur racione bonoruni in Lugnetofte f ) ,  nec non 
unius doinus lapidee Hafnis a tabernis carnificum a parte aquilonari 
fite, cuius precor anima lit in numero faluandarum.

IIII. G. III. hl. Martini epilcopi. Anno Domini M. CCC. L X X . quarto obiit felicis 
memorie Dominus Nicholaus Jonffen canonicus huius ecclelie,, cuius an- 
niuerlarium agant tutores ecclelie predicte, racione unius curie, parte ab 
auftrali platee fabrorum  file, cuius anima in perpetua (pace?) requielcat.

XVII. G. XIIII. Kl. Octaua faneti Martini. Anno DeiM. CCC. XCII. obiit/oAa/wa
Bennekes que legavit ecclelie beate virginis domos conftitutas in fundo 
in quo refidebat apud plateam communem cimeterii laneti Petri, pro
quibus habetur anniuerlarium.

* *!■»# 
*) Sine dubio JValdemarm Chrijlophori filiut Rex Daniæ cfr. fupra.Tom. I p. 192. Suhmii 

HiA.Dan. XIV. p. 750. I. tamen non A. 1370 fed A. 1375. diem obiit fupremum.
**) Ex mente Langebekii Petrus Sunonis, qvi obiit A, 1214 i vid. fupra Tom. YI. p. 37-1 j Pon